

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025
Processo Administrativo Nº 025/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO ŠABINO
Data de Publicação: 19/02/2025 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **342.394,00**

CONFIANCA PRESTACOES DE SERVICOS LTDA **65.223.976/0001-79** **37.700,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 0,29 **Total: 37.700,00**

Item: 1 Unidade: m2 Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCORPIÃO, RATOS BARATAS - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO
Quantidade: 130.000 Val. Ref.: 1,7566 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 37.700,00

HL SERVICOS ESPECIALIZADOS E COMERCIO LTDA **53.285.071/0001-44** **148.694,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 776 Lance: 55,00 **Total: 9.350,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D AGUA DE 500L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO
Quantidade: 170 Val. Ref.: 133,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 9.350,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 338 Lance: 69,90 **Total: 18.174,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE REFIL FILTRO DE AGUA WP200 - MÃO DE OBRA E MATERIAL COM EMISSÃO DE REGISTRO DE TROCA DO EQUIPAMENTO.
Quantidade: 260 Val. Ref.: 147,00 **Valor Unit.: 69,90** Total Item: 18.174,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 796 Lance: 110,00 **Total: 34.100,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE REFIL FILTRO DE AGUA WP230 - MÃO DE OBRA E MATERIAL COM EMISSÃO DE REGISTRO DE TROCA DO EQUIPAMENTO.
Quantidade: 310 Val. Ref.: 163,3333 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 34.100,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 624 Lance: 69,90 **Total: 29.358,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA D AGUA DE 1000L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO
Quantidade: 420 Val. Ref.: 144,00 **Valor Unit.: 69,90** Total Item: 29.358,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 399 Lance: 59,90 **Total: 9.584,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA - EXTERNA - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO
Quantidade: 160 Val. Ref.: 105,3333 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 9.584,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 59,90 **Total: 13.178,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA INTERNA - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO

Quantidade: 220 Val. Ref.: 87,6666 Valor Unit.: **59,90** Total Item: 13.178,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 538 Lance: 699,00 **Total: 34.950,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE AGUA 20.000L - COM EMISÃO DE CERTIFICADO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 898,3333 Valor Unit.: **699,00** Total Item: 34.950,00

BRAÇO FORTE SERVIÇOS LTDA **39.992.875/0001-52** **73.700,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 678 Lance: 110,00 **Total: 18.700,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA D AGUA DE 2000L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO

Quantidade: 170 Val. Ref.: 169,6666 Valor Unit.: **110,00** Total Item: 18.700,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 458 Lance: 77,00 **Total: 15.400,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA DE ESGOSTO - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 93,00 Valor Unit.: **77,00** Total Item: 15.400,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 632 Lance: 1,80 **Total: 39.600,00**

Item: 11 Unidade: M Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CALHA E DESENTUPIENTOS - COM EMISSÃO DE CERTIFICACO

Quantidade: 22.000 Val. Ref.: 2,40 Valor Unit.: **1,80** Total Item: 39.600,00

MR. MOUSE DEDETIZADORA E DESENTUPIAMENTO LTDA **44.178.539/0001-00** **82.300,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 940 Lance: 100,00 **Total: 55.000,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA GELADA BEBEDOURO - COM EMISSÃO DE CERTIFICACO

Quantidade: 550 Val. Ref.: 123,3333 Valor Unit.: **100,00** Total Item: 55.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 716 Lance: 390,00 **Total: 27.300,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE AGUA 15.000L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 457,00 Valor Unit.: **390,00** Total Item: 27.300,00

PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO